
Girne Amerikan Üniversitesi
(GAÜ), Siyasal Bilimler Fakültesi ve

İletişim Fakültesi’nin ortaklaşa
düzenlemiş olduğu

“Medya Gözüyle Uluslararası İlişkiler
ve Güncel Yaklaşımlar” konulu panel,
öğretim görevlilerinin ve

öğrencilerin yoğun katılımıyla
gerçekleşti. Haberi 3.sayfada
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Girne Amerikan Üniversitesi Erkek Kılıç ve
Kadın Flöre Eskrim takımları, Nevşehir Hacı
Bektaş Veli Üniversitesi’nde gerçekleştirilen
Türkiye Eskrim Şampiyonası’nda büyük bir
başarıya imza atarak; Erkek Kılıç Takımı Türkiye
1.’si; Kadın Flöre Takımı ise; Türkiye 3’üncüsü
oldu. Haberin ayrıntıları 6.sayfada

GAÜ gastronomi öğrencilerinden,
uluslararası yarışmada 10 madalya
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GAÜ gastronomi öğrencilerinden,
uluslararası yarışmada 10 madalya

GAÜ ile Cihat Şener seminerine,
Samsun ve Ordu’dan yoğun ilgi

Çeler, “Medyanın gücü, sizi daha
temkinli olmaya yöneltmektedir”

Girne Amerikan Üniversitesi (GAÜ), Türkiye genelinde, Eğitimci-Yazar Cihat Şener ile;
üniversite adaylarına yönelik, düzenlemeye başladığı, “Üniversiteye Girişte Yeni Sistem”
konulu seminer dizisine, Samsun ve Ordu illerinde devam etti.  Haberi 6.sayfada

TAŞED (Türkiye Aşçılar ve Şefler Federasyonu),
WACS (World Association of Chefs Societies)
işbirliği ile 16.’sı düzenlenen Uluslararası İstan-

bul Mutfak Günleri kapsamında, Türk aşçıları,
dünya aşçıları ile İstanbul’da bir araya geldi.
Haberin ayrıntıları 2.sayfada

Girne Amerikan Üniversitesi (GAÜ) Sahne
Sanatları Yüksekokulu, Drama ve Oyunculuk
bölümü tarafından bu yıl 5.’si gerçekleştirilen,
ASEL Group işbirliğinde ki GAÜ 5. Tiyatro Gün-
leri “Ustalar” başlığında, 20 Mart 2018 Salı
günü “İki Efendinin Uşağı” oyunu ile başlıyor. 

Haberi 5.sayfada

Tiyatronun “ustaları”,
GAÜ sahnesine geliyor

GAÜ gastronomi öğrencilerinden,
uluslararası yarışmada 10 madalya

Güvende hissetmek,
deprem ile baş

etmeyi zorlaştırır

Girne Amerikan Üniver-
sitesi (GAÜ) Mimarlık Tasarım
ve Güzel Sanatlar Fakültesi
tarafından, Dünya Deprem
günü dolayısıyla seminer
düzenlendi. Haberi 5.sayfada

GAÜ, eskrimde
Türkiye şampiyonu

Meter Mevsimler,
Dünya 4.’sü oldu

Girne Amerikan
Üniversitesi (GAÜ)
Smarth Health Spor
Koordinatörü Meter
Mevsimler, GAÜ
sponsorluğunda, İn-
giltere’de düzenlenen
IFBB şamiyonasında,
kendi alanında Dünya
4.’sü oldu. Haberin
ayrıntıları 7.sayfada



TAŞED (Türkiye Aşçılar ve Şefler Federasy-
onu), WACS (World Association of Chefs Soci-
eties) işbirliği ile 16.’sı düzenlenen Uluslararası
İstanbul Mutfak Günleri kapsamında, Türk
aşçıları , dünya aşçları ile İstanbul’da biraraya
geldi.  

30 ülkeden 450 ‘si yabancı olmak üzere
toplam 2100 aşçı’nın 75 kategoride yarıştığı ve
25’i yabancı olmak üzere 100 jüri üyesinin
katıldığı Mutfak Günlerini, yaklaşık 30.000 kişi
ziyaret etti. 

Bireysel  yarışmalar yanında ekip
yarışmalarının da yer aldığı  TÜYAP bünyesinde,
aşçılar  kıyasıya mücadele verirken, GAÜ Gas-
tronomi ve Mutfak Sanatları Öğrencileri 8 farklı
katagoride toplamda 10 madalya almaya hak

kazandı.
Konuyla ilgili GAÜ Gastronomi ve Mutfak

Sanatları bölümünden yapılan açıklamda,
öğrencilerin  farklı kategorilerde katılmış
oldukları yarışmalarda başarı göstererek çeşitli
ödüller kazandıkları ifade edildi.  GAÜ
öğrencilerinin göstermiş oldukları performans-
dan dolayı, GAÜ ve bölüm adına büyük gurur ve
sevinç yaşandığı ifade edilen açıklamada,
öğrencilerin  disiplinli çalışmaları, bilgi, beceri-
leri ve yaratıcılıkları  ve de  sergilemiş oldukları
öz güvenin, kendilerini  başarıya ve ödüle
götüren faktörler olduğu vurgulandı. 

Sekiz kategoride yarışan GAÜ öğrencileri
toplamda, 1 Altın, 6 Gümüş ve 3 Bronz madalya
kazandıkları ifade edilen açıklamada,
öğrencilerin bu tip yarışmalara katılmalarının,
öz güvenlerinin güçlendirdiğini, dünyadaki diğer
genç ve usta aşçılarla  biraraya gelmelerini,
kendilerini geliştirmelerini  ve  tecrübe
kazanmalarını sağladığı vurgulandı.  
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GAÜ gastronomi öğrencilerinden,
uluslararası yarışmada 10 madalya



Girne Amerikan Üniversitesi (GAÜ), Siyasal Bilim-
ler Fakültesi ve İletişim Fakültesi’nin ortaklaşa
düzenlemiş olduğu “Medya Gözüyle Uluslararası
İlişkiler ve Güncel Yaklaşımlar” konulu panel, öğretim
görevlilerinin ve öğrencilerin yoğun katılımıyla
gerçekleşti.

KKTC Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanı Zeki Çeler,
GAÜ Rektörü Prof. Dr. Kutsal Öztürk, GAÜ Siyasal Bilim-
ler Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Aykut Toros ve İletişim
Fakültesi Dekan Vekili Remziye Terkan’ın açılış
konuşmalarıyla başlayan panel, öğrenciler tarafından
yoğun ilgi gördü.

Siyasal Bilimler Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Aykut
Toros açılış konuşmasında, geçmişten günümüze;
günümüzden geleceğe medeniyetin ve siyasetin üç
evrensel unsuru olduğunu belirterek, bunlardan ilkinin,
iklim, ikincisinin nüfus, üçüncüsünün ise enerji
olduğunu söyledi. Toros konuşmasının devamında;

“Bu üç unsur birbirleriyle sarmaş dolaş bir halde
geçmişten günümüze, günümüzden geleceğe doğru
akmaktadırlar. Medeniyet güncel konularında bu
unsurların bileşkenlerini tartışmaktadır” dedi. 

GAÜ Rektörü Prof. Dr. Kutsal Öztürk açılış
konuşmasında, basın özgürlüğünü daima önemseyen
ve basının bağımsız, özgür ve 4. güç olmasından yana
olduğunu ifade ederek, bu açıdan kalemini hiçbir
zaman kirletmeyen basın emekçilerine sevgi ve
saygısının sonsuz olduğunu söyledi.
Öztürkkonuşmasının devamında;

“GAÜ uluslararası olmayı hedefleyen ve olmayı
başaran; 3 kıta 7 ülkede ses getirebilen, uluslararası bir
dünya üniversitesidir. Özellikle uluslararası ilişkilerde
basınımızın her durumda, her görevde gücü olduğunu
biliyoruz. Bu uluslararası ilişkilerde de onun gücünün
daima var olmasını ve destek olacağına inancımızın
olduğunu belirtmek istiyoruz.” sözleriyle medyanın
önemini vurguladı. 

Ardından kürsüye davet edilen KKTC Çalışma ve
Sosyal Güvenlik Bakanı Çeler, ‘‘Medyanın gücü, sizi
daha temkinli olmaya yöneltmektir. İletişimci olan
arkadaşlar biraz daha şanslıdır, çünkü onlar 2. güç
olacaktır. Siyaset Bilimi’nde okuyanlarsa daha dikkatli
daha temkinli hareket etmekle ülkelerine edecekleri
hizmetleri daha da üstte olacak ve başarı sağlamaları
konusunda medyadan alacakları destek, eleştiri hep
onların ileriye dönük sağlam adım atmalarına yardımcı
olacak. Büyük ülkelerin kendi medyalarını istedikleri
yönde kullanmaları, uluslararası ilişkiler konusunda
kendi ülke insanlarının gücünü arkalarına almayı ama
diğer taraftan diğerlerinin ölümüne sebep olmayı da
maalesef göze alabiliyorlar. Bu yüzden söylenecek çok
şey var.’’ Diyerek İletişim ve Siyasal Bilimlerin birbiriyle
bağlantılı olduğuna değinerek medyanının onları ileriye
taşıyacağını ifade etti. 

Aynı zamanda büyük ülkelerin medyayı kötüye
kullanımına da değinen Çeler, sözü İletişim Fakültesi
Dekan Vekili Doç. Dr. Remziye Terkan’a bıraktı. Terkan
şunları söyledi: ‘‘Girne Amerikan Üniversitesi olarak ve
de özellikle Siyasal Bilimler Fakültesi - İletişim Fakültesi
olarak, her biri ülkemizde iletişim ve medya alanında
seçkin yerlere sahip böylesi değerli konukları misafir et-
mekten büyük bir mutluluk duyduğumuzu ifade
etmeden geçemeyeceğim. Bizler, okulumuzda,
öğrencilerimize  vermiş olduğumuz teorik-pratik
kapsamlı eğitime ek olarak, çok kıymetli katılımcılarla
gerçekleştirilen bu ve buna benzer etkinlikleri ve bu
sayede konuklarımızın bizlerle gerçek hayat deneyim-
lerini tüm samimiyetleri ile paylaşmalarını son derece
önemli buluyoruz. Bizler  farklı farklı dünya görüşüne
sahip insanların  GAU çatısı altında fikirlerini özgürce
ifade etmelerini okulumuz, kendimiz, hocalarımız ve
öğrencilerimiz adına son derece önemli bir zenginlik
olarak görüyoruz.”. Konuşmasına ‘’Takdir edersiniz ki,

günümüzde genel anlamda  iletişimin ve medyanın
gücü dünyanın ve toplumların şekillendirilmesinde son
derece önemli roller oynamaktadır. Medyanın konuları
ele alışı, bu konuları işleyişi ve kamuoyuna yaptığı
paylaşımlar, toplumların olaylara bakışını ve olayların
seyrini bir anda değiştirebilmektedir.’’ sözleriyle devam
eden Terkan, konu bağlamında ülkemiz ve dünyamız
çerçevesinde süregelen uluslararası ilişkileri medyanın
nasıl okuduğunu bilmenin önemine, toplumların
medya yöneticilerinin uluslarası ilişkilere bakış açılarını
analiz etmesinin ve öğrencilerimizin güncel bilgilerden
haberdar olmasını sağlayarak, uluslararası ilişkilerde
medyanın rolü ile aralarındaki ilişkileri ortaya koymanın
önemle üzerinde durulması gerektiğini vurguladı. Söz-
lerine son verirken, tüm konuşmacılara ‘’Girne
Amerikan Üniversitesi’ne hoşgeldiniz’’ diyerek, organi-
zasyonda emeği geçen herkese, özellikle Siyasal Bilim-
ler Fakültesi koordinatörü Dr. Sadık Akyar’a ve İletişim
Fakültesi Etkinlik Koordinatörü Dr. Kamil Kanıpek’e ,
Fakülteler ve GAU adına sonsuz teşekkürlerini sundu.

Panel Moderatörü, Siyasal Bilimler Fakültesi
Uluslararası İlişkiler Bölüm Başkanı Yrd. Doç. Dr. Enver
Gülseven hem demokratik hem de otoriter rejimlerde
kamuoyunun önemine vurgu yaparken medyanın ka-
muoyunu etkilemede bir araç olarak kullanıldığını ifade
etti. Kıbrıs davasıyla ilgili Rum Basını’ndan
yararlanıldığını, bu konuda Kıbrıs Basını’nda bir eksiklik
olduğunu belirtti. Devamında sözü Gazeteci Hasan
Hastürer’e bıraktı.

Konuşmacılardan deneyimli Gazeteci Hasan
Hastürer, ‘’Biz etkileşilimli bir uğraşın parçasıyız. İnsan-
lar başkan seçilebilir, seçim sonucunda bir yerlerde
olabibilir ama liderlik başka bir mesele. Ben eleştirileri
yaparken şunu demiştim ‘Siz haklı olduğumuz bir
konuda bile hakkımızı savunamıyorsunuz.’ bunun en
önemli sebebi dünya diliyle konuşamıyorsunuz. Dünya
dili, çıkarlarınızla dünya çıkarlarını bir araya getirme
meselesidir. Milli dava meselesi orta dille hareket et-
meyi zorlaştırıyor. Resmi politikayı o dönemde kim
seslendiriyorsa onun parçası gibi bire bir uyarak
hareket ederseniz sorun yok, ama onun dışına
çıkarsanız veya eleştirirseniz hain olursunuz.’’ sözleriyle
konuşmasına başladı. Türkiye’nin bir çok komşusu ile
sorun yaşadığını ifade eden Hastürer, Türkiyenin
yaşadığı uluslararası sorunların Kıbrıs’a da yansıdığını
belirtti. Uluslararası diplomasinin karşılıklı kazanç üzer-
ine kurulduğuna değinen Hastürer, KKTC’nin
uluslararası ilişkilerini geliştirip ileriye götürebileceği
olanağının olmadığını dile getirdi. ‘’Çağdaş bir
toplumun karakteristik özelliklerinden birisi sorgulama
yeteneğidir. Bunun için de fikir sahibi olunması gerekir.
Basının doğru bilgiye sahip olmaması büyük talihsizlik-
tir.’’ Diyen Hasan Hastürer, sözü Hasan Erçakıca’ya
bıraktı.

Gazeteci, KKTC Cumhurbaşkanı Eski sözcüsü

Hasan Erçakıca, ‘’Uluslararası gelişmeler, global sorun-
lar günlük hayatımızı fazla etkileyebilir. Uluslararası
ilişkilerde medyanın önemi gittikçe artıyor. Tek taraflı
manupile edilmemenin yolu alternatif medyaları
görmektir. Uluslararası ilişkilerde medyanın ağırlığı
arttıkça devletler bu konuda kendilerince birşeyler yap-
maya çalışıyorlar.’’ Diyerek medyanın uluslararası
ilişkilerde kazandığı önemi ifade etti. 

Konuşmacılardan TeMedya Kurucu Direktörü,
Siyasal İletişimci Özdemir Tokel ise, ‘’Dünyaya veya
kendi bölgesine hakim olmak isteyen her devlet mut-
laka medyaya da hakim olmalıdır. Bu günümüzün
temel gereksinimi olmuştur. Medya insaoğlunun bir
arada yaşamaya başladığından beri olan bir kavramdır.
Eski dönemlerde, propaganda mağara duvarlarına bir
takım çizimlerle yapılırdı, şimdi ise bir çok iletişim aracı
ile yapılıyor.’’ Sözleriyle medyanın geçmişten
günümüze kazandığı öneme vurgu yaparken,
medyanın uluslararası ilişkilerin belirleyicisi, destekleyi-
cisi haline geldiğini ifade etti. KKTC ve Türkiye’nin en
büyük eksikliğinin lobicilik olduğunu belirten Tokel,
‘’Asla dünya dili diye bir şey yoktur, küresel siyaseti
yönetenlerin bir dili vardır.’’ Sözleriyle konuşmayı Rasıh
Reşat’a bıraktı.

Gazeteci, Kıbrıs Postası Genel Yayın Yönetmeni,
Rasıh Reşat, ‘‘Uluslararası ilişkiler veya diplomasi,
savaşmadan çıkarlarımızı arttırabilmemiz içindir. CNN
efekti diye bir şey vardır. 12 Eylül saldırıları sonrasında
içerde yapacakları uluslararası hamleyi daha meşru
kılmak için Amerikan halkını bir savaş isteği içine sok-
mak için medya kullanılmıştı. Ülkeler birbirileri ile
savaşmadan çıkarları doğrultusunda medyayı
kullanıyorlar. Diğer taraftan medya yoluyla savaş da
vardır. Buna örnek olarak gezi olaylarından 48 saat
önce yabancı medyanın Taksim Meydan’ında olmasıdır.
Uluslararası ilişkiler bağlamında medya, barut gerek-
tirmeyen bir silahtır. Savaşları önleyeceği gibi, tetik-
leyici durumlara da  neden olabilir.’’ Sözleriyle
medyanın kamuoyu oluşturmadaki önemine vurgu ya-
parken, medyanın belirleyici özelliğinin çok önemli
olduğunu, bu belirleyiciliğin savaşları başlatabileceğini
veya durdurabileceğini ifade etti.

Katılımcıların değerli paylaşımları ile gerçekleşen
panel sonunda öğrencilerden gelen sorular yanıtlandı.
Soru-yanıtlarla daha da anlam kazanan panel, GAU
öğrencileri için büyük katkı sağladı. GAU Rektörü Prof.
Dr. Kutsal Öztürk, Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanı
Zeki Çeler’e panele katılımı ve konuşması için anı
hatırasını takdim etti. Konuşmacılara katılımlarından
dolayı plaketlerini, İletişim Fakültesi Dekan V. Doç. Dr.
Remziye Terkan ve Siyasal Bilimler Fakültesi Dekanı
Prof. Dr. Aykut Toros takdim etti. Plaket ve anı hatırası
takdimi sonrasında fotoğraf çekimleriyle son bulan
panel, büyük ilgi gördü ve fakültelerin işbirliğiyle farklı
etkinlikler de düzenlemesi için dileklerde bulunuldu. 
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Çeler, “Medyanın gücü, sizi daha
temkinli olmaya yöneltmektedir”
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Girne Amerikan Üniversitesi (GAÜ), Türkiye
genelinde, Eğitimci-Yazar Cihat Şener ile; üniversite
adaylarına yönelik, düzenlemeye başladığı,
“Üniversiteye Girişte Yeni Sistem” konulu seminer
dizisine, Samsun ve Ordu illerinde devam etti.

Samsun’da gerçekleşen Cihat Şener ile
“Üniversiteye Girişte Yeni Sistem” konulu seminer,
Samsun RAM ile İlkadım Milli Eğitim Müdrülüğü
işbirliğinde, Samsun İlkadım Olgulaşma Enstitüsü
Salonunda yoğun katılım ile gerçekleşti. Ordu’da
ise, Altınordu İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü
işbirliğinde, Ordu Kültür ve Sanat Seminer Salo-
nunda gerçekleşti. 

Konuyla ilgili açıklamada bulunan GAÜ Rektör

Yardımcısı Doç. Dr. Mehmet Zeki Avcı, Cihat Şener
ile “Üniversiteye Girişte Yeni Sistem” konulu semi-
ner dizisinin Türkiye çapında toplamda 20’nin üz-
erinde ilde gerçekleştireceklerini belirterek,
Samsun ve Ordu’da gerçekleştirmiş oldukları semi-
nerlere, üniversite adaylarının yoğun ilgi
gösterdiğini ifade etti. Avcı açıklamasının
devamında ise şunu söyledi;

Avcı: “GAÜ ile Cihat Şener Seminerleri 21-22
Mart’ta, Bolu ve Düzce İlleri ile Devam Edecek”

“Türkiye genelinde öğrencilere yönelik değişen
sınav sistemi hakkında, Cihat Şener ile
gerçekleştirdiğimiz seminer dizisi ile tüm elimizden

geldiği kadar fazla kişiye ulaşmayı hedefliyoruz.

Seminer bünyesinde, sınavlarda dikkat edilmesi

gereken unsurlar gibi konularda bilgi vermeyi

amaçlıyoruz. Samsun ve Ordu’da ki seminerlerimiz,

yoğun katılım ile gerçekleşti ve gösterilen ilgiden

dolayı memnun kadık. Bu seminer dizisi GAÜ'nün

sosyal sorumluluk projeleri çerçevesinde

gerçekleştiriliyor. Bizim hedefimiz Cihat Şener ile

birlikte yeni sınav sistemini öğrencilere tanıtmak.

Bir sonraki etkinliğimiz ise, 21 Mart tarihinde Bolu,

22 Mart tarihinde ise Düzce illerinde devam ede-

cektir.” dedi.

Girne Amerikan Üniversitesi (GAÜ) Okullar
Grubuna bağlı Amerikan Kolej, Matematik ve Bilim
Haftası kapsamında okullarında düzenlenen bilim-
sel çalışmalar, çeşitli aktiviteler ve oyunlarla,
matematik ve bilim alanlarında etkinlikler düzen-
ledi.

"Kumsalda Buldum Pi Sayısını“ isimli seminer

GAÜ Mühendislik Fakültesi Öğretim üyesi Doç. Dr.
Okan Gerçek ve GAÜ Marine öğrencileri, "THAT
WOULD BE A NOVEL IF I COULD WRITE MATHEMAT-
ICS CORNER" isimli sunumu öğrencilerinin büyük il-
gisini topladı. Sunumda neden, niçin, nasıl ilişkisi ve
farklı bir çok kavram, yöntem ve ispatlara
değinilerek, öğrencilere Matematik alanında yeni

pencereler açıldı.
Konuyla iligli Amerikan Kolejinden yapılan

açıklamada, “Pi günü kapsamında rakamlar ve sem-
boller kullanılarak projeler yaptırıdı ve geçmişten
günümüze  yapılan bilimsel çalışmaların önemi
öğrencilere aktarıldı. Matemetiğin sevdirilmesini
hedeflediğimiz  ve bilimsel alandaki gelişimleri
vurguladığımız haftada amacımız, Matematik
eğitiminin yeni bilgilerin elde edilmesi, elde edilen
bilgilerin açıklanması, denetlenmesi ve sonraki
kuşaklara aktarılmasında yer ve zamana bağlı ol-
mayan güvenilir bir araç olduğunu vurgulamaktır.
Bu nedenle, matematik öğretimi bütün dünya
ülkelerinde özel bir önem ve önceliğe sahiptir. Biz
de okul olarak bunun bilincinde olup
öğrencilerimize matematiği sevdirmek ve benimset-
mek için; her yıl olduğu gibi bu yıl da okulumuzda
14 Mart Dünya II ( Pi ) Günü etkinliklerle kutlandı.
Öğrencilerimizin, yaşamın her anında karşılaştıkları
matematiği tanımaları, anlamaları ve sevmeleri için
bu haftayı bir fırsat olarak değerlendirip, yıl boyu
buna benzer etkinliklerle devam ediyoruz’’ dedi.

GAÜ ile Cihat Şener seminerine,
Samsun ve Ordu’dan yoğun ilgi

Amerikan Koleji’nde, Pi Günü ile ilgili
sunumlar ve etkinlikler düzenlendi



Girne Amerikan Üniversitesi (GAÜ) Sahne
Sanatları Yüksekokulu, Drama ve Oyunculuk bölümü
tarafından bu yıl 5.’si gerçekleştirilen, ASEL Group
işbirliğinde ki GAÜ 5. Tiyatro Günleri “Ustalar”
başlığında, 20 Mart 2018 Salı günü “İki Efendinin
Uşağı” oyunu ile başlıyor.

GAÜ’nün bu yıl 5’insini düzenlediği, Citroen,
TeknoGold ve Mitsubishi Ana Sponsorluğunda ki Tiya-
tro günlerinin Konaklama Sponsorluğunu, Le Chateau
Lambousa Hotel, Bronz Sponsorluğunu Telsim ve
Berberoğlu Kitapevi, Medya Sponsorluğunu ise, Energy
Türk Fm üstleniyor.  

GAÜ 5’inci Tiyatro Günleri kapsamında bu yıl
Türkiye’nin en ünlü 8 oyunu, GAÜ Uluslararası Kongre
Merkezi Spectrum Hall sahnesinde sanatseverler ile
buluşacak. GAÜ 5’inci Tiyatro Günleri’nin ilk oyunu ,
“İki Efendinin Uşağı”  20 Mart 2018 Salı günü saat
20.00’de sahne alacak.

Tiyatro’nun Ustaları GAÜ 5’inci Tiyatro Günlerinde
Sizleri Bekliyor

Konuyla ilgili GAÜ’den yapılan açıklamada, 20
Mart – 4 Nisan tarihleri arasında gerçekleştirilecek olan
GAÜ 5’inci Tiyatro Günleri’nin, “Ustalar” başlığı altında
gerçekleşeceği belirtilirken, tiyatro günleri kapsamında,

20 Mart Salı günü İki Efendinin Uşağı, 22 Mart
Perşembe; Titanik Orkestrası (Lefkoşa Arabahmet
Kültür Evi), 27 Mart Salı; Şahane Düğün (Lefkoşa
Arabahmet Kültür Evi), 28 Mart Çarşamba; Aşk Halleri,
30 Mart Perşembe; Bir Zamanlar Gazinoda, 2 Nisan
Pazartesi; Benim Adım Feuerbach, 3 Nisan Salı; Sanat
ve 4 Nisan Çarşamba günü ise Beyaz adlı oyunun
sahne alacağı bildirildi.

GAÜ 5’inci Tiyatro Günleri “Ustalar” Bilet Satışları
Başladı

Dünyaca ünlü oyunların sahne alacağı GAÜ 5’inci
Tiyatro Günleri kapsamında sahnelenecek oyunları için
biletlerin; Lefkoşa Kasap Döner’den, GAÜ PitStop,
Berberoğlu Kitapevi ve Akpınar Pastahaneleri’nden
temin edilebileceği belirtilerek, konuyla ilgili detaylı bil-
ginin 0(392) 650 2000 dahili 1165 numaralı telefon ile
www.gau.edu.tr adresi ve gaupr@gau.edu.tr adresin-
den alınabileceği belirtildi. Ayrıca bilet fiyatlarının;
öğrenci 10TL tam ise 25 TL olduğu ifade edildi.

Ayrıca, GAÜ 5. Tiyatro Günleri Kapsamında; Zuhal
Olcay, Burak Sergen, Deniz Çakır, Derya Alabora, Selçuk
Yöntem, Haldun Dormen, Kerem Atabeyoğlu, Ruhsar
Öcal,Cihan Ünal, Can Gürzalp ve Mutlu Güney gibi usta
oyuncuların sahne alacağı vurgulandı. 

Girne Amerikan Üniversitesi (GAÜ) Tıp Fakültesi
Kurucu Dekanı Prof. Dr. Barlas N. Aytaçoğlu 14 Mart Tıp
Bayramı ile ilgili mesaj yayımladı.

Aytaçoğlu yayımladığı mesajda şunları söyledi;
Öncelikle Tıp Bayramı’nın uluslararası kutlanan bir

gün olmadığını ve milletimize özgü bir bayram
olduğunu ifade etmek isterim.

Tarih içerisinde tıp uygulamalarının prehistorik
döneme kadar uzandığını bazı tedaviler ile dinsel ve
inanışsal ritüellerin tıp uygulamalarının içerisinde yer
aldığını incelemeler ortaya koymaktadır. Hipokrat ile
modern tıp başlamış hatta tarihin akışı içerisinde İslam
dünyasında Batı tıbbından çok daha öteye geçilmiş
ancak daha sonra yavaş yavaş Batı hakimiyeti
yerleşmiştir. Aslında Anadolu tıbbı bölgesel anlamda
pek çok uygulamayı yapagelmiş bilhassa Selçuklular
döneminde şifahaneler açılmış fakat bunlar halka
hizmet etmekle birlikte ziyadesiyle saraya hizmet eden
birimler olduklarından ülkemiz de bir İslam ülkesi
olarak bu tıbbi geri kalmışlıktan nasibini maalesef
almıştır. Ancak mucize II. Mahmut döneminde
gerçekleşmiş ve Türkiye’de modern anlamda tıp
eğitiminin verilmeye başlanmasına vesile olacak ilk bir-
imler, “Tıphane-i Amire” ve “Cerrahhane-i Amire”
kurulmuştur. Her ne kadar kuruluşları yadsınamayacak
kadar önemli olsa da bu iki kuruluş Arap etkisinden
kurtulamamış ve Batı Tıbbını yeteri kadar takip
edememişlerdir ancak yine de hekim yetiştirmek adına
atılmış çok önemli adımlar olarak tarih sayfalarındaki
yerini almışlardır. 1836 yılında Tıphane ve Cerrahhanne
birleştirilerek Mekteb-i Tıbbiye oluşturulmuştur.
Öğrencileri ise “tıbbiyeli” adını almışlardır. 

13 Kasım 1918’de başlayan İstanbul’un işgali

sırasında Mekteb-i Tıbbıye de işgal edilerek dersler
engellenmiş ve öğrencilerin üçünün bile bir araya
gelmesi yasaklanmıştır. İşte bu şartlar altında Tıbbiye 3.
sınıf öğrencileri Sırrı, Kazım İsmail, Yusuf, Müfit ve Hik-
met tüm öğrencileri 14 Mart 1919 günü Tıbbiyenin
kuruluşunun 92. yılını kutlamak bahanesiyle büyük bir
Türk bayrağının asılı olduğu salonda toplamayı
başararak işgale karşı çıkarlar. Kendilerine dekan ve rek-
tör de eşlik etmektedir. Böylelikle kuruluşları ile
Türkiye’de bir dönüm noktasını oluşturan Tıphane-i
Amire ile Cerrahhane-i Amire 92 yıl sonra bir bayram
olarak kutlanmaya başlanacak ve Tıp mensuplarının
ülke işgaline karşı çıkışı ve ülkelerini sahiplenme
hareketinin devamı haline gelecek bir anlayışla önceleri
Tıp Bayramı olarak daha sonra ise Tıp Bayramı ve Sağlık
Haftası olarak kutlanmaya başlanmıştır. Görüldüğü gibi
her yıl Tıp Bayramının kutlanması aynı zamanda vatan
ve milletine sahip çıkan kahraman Tıbbiyelileri ve bu
yoldaki şehitlerimizi de anma günüdür. Bu nedenle
dünya üzerinde böyle anlamlı başka bir tıp bayramı
kavramı yoktur.

Günümüze kadar ulaşmış bü güzel bayramda gu-
rurla ifade etmek isterim ki ;Türkiye’miz artık Batı
tıbbının gerisinde değil hatta zaman zaman önüne bile
bile geçmektedir. Bu gurur verici tablonun KKTC
sınırları içerisinde de yaşanabilmesi ve üstün bilimsel
ve akademik deneyimle donanmış kadroların yer
alacağı yapılanmanın temelleri atılmaktadır.

Her türlü takdire şayan devlet ve özel üniversite
girişimlerinin yanı sıra bu yolda kararlı adımlarla iler-
lemeye devam eden GAÜ sağlık alanındaki ilk
adımlarını Sağlık Meslek Yüksek Okulu, Hemşirelik Yük-
sek Okulu, Eczacılık Fakültesi ve Sağlık Bilimleri Fakül-

tesi ile atmış ve 32 yıllık geçmişine yakışır bir şekilde Tıp
Fakültes’nin kuruluşu için de yatırımlarını
yönlendirmiştir. Bu bağlamda Tıp Fakültesi Morfoloji
Binası hazırlıkları son hızla devam etmekte yatırımlar
tamamlanmış ve laboratuarların inşaatına başlanmış
bulunulmaktadır. Laboratuvarlarımızın tamamlanması
Mayıs ayı sonunda gerçekleşecektir. Önemli bir sorun
yaşanmadığı taktirde ilk öğrencilerimiz ile bu yılın yeni
akademik yıl başlangıcında buluşmayı hedefliyoruz.
Tamamlanan öğretim elemanlarımız ile Tıp Alanında
GAÜ farkıyla eğitim vereceğimiz ve insanlık
hizmetindeki tıp ordusuna kazandıracağımız yeni ne-
ferlerimiz ile gururlanacağımız günler ufukta görün-
mektedir. 

Her geçen yılda daha da gelişerek dünya üzerinde
tıp uygulamalarında hak ettiği yeri kazanması
hususunda ilerlemelerle daha güzel yarınlar ve daha
sağlıklı yarınlara ulaşmak için Girne Amerikan Üniver-
sitesi var olacak ve değerli halkımızın hep yanında
olacaktır.Bu vesileyle nice 14 Martları hep birlikte kut-
lamak dileklerimle saygılar sunuyorum.

Prof. Dr. Barlas N. Aytaçoğlu -
GAÜ Tıp Fakültesi Kurucu Dekanı
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Tiyatronun “ustaları”,
GAÜ sahnesine geliyor

Aytaçoğlu, 14 Mart Tıp Bayramı
ile ilgili mesaj yayımladı



Girne Amerikan Üniversitesi (GAÜ) Mimarlık
Tasarım ve Güzel Sanatlar Fakültesi
tarafından, Dünya Deprem
günü dolayısıyla seminer
düzenlendi.

GAÜ Mimarlık,
Tasarım ve Güzel
Sanatlar Fakültesi
Dekanı Doç. Dr.
Mehmet Adil, semi-
nerin açılışında
gerçekleştirmiş
olduğu
konuşmasında, semi-
ner bünyesinde
işlenen konuların
öğrencilerin mesleki
gelişimlerine büyük katkı
sağlayacağını söyleyerek,
mimarlık mesleğinin yanında, işlenecek olan
konuların, tüm insanlığı ilgilendiren konulardan

birisi olduğunu söyledi. Doç. Dr. Adil, deprem
için insanların kendilerini güvende hisset-

melerinin, depremi hafife almak olduğunu
ifade ederek, güvende hissetmenin;

deprem ile baş etmeyi
zorlaştırdığını söyledi.

GAÜ Mimarlık Fakültesi
Akademisyeni Doç. Dr.
Alessandro Camiz
gerçekleştirdiği
konuşmasında, antik za-
manlardan günümüze;
depreme karşı olarak

geliştirilen ve kullanılan
metotları anlattı. Doç. Dr.

Camiz konuşmasında, sismik
tasarım mimarisini anlatarak şunları

söyledi;
“Antik zamanlarda depremin tanrının

cezalandırması olduğuna inanılırdı. Sorun şuydu
ki, bu fikirle hareket edildiğinde depreme karşı

yapılabilecek tek şey dua etmekti. Bu da güzel
ancak; tasarımcılar olarak belki

dua etmekten fazlasını yapa-
biliriz” dedi.

Camiz ayrıca; “De-
prem nedir?”, “De-

premler
öngörülebilir
midir?”, “Deprem
tahmin programı;
Deprem öncesi,
sırasında ve
sonrasında taşların

saha ve laboratuvar
çalışması”, “Büyük

faylar boyunca ak-
tiviteyi gözlemlemek”,

“Risk kaydı oluşturmak”,
“Sismik tasarım ve antik

materyal kültürü” ve “Gotik mimaride sismik
kökenler” konularında katılımcıları bilgilendirdi.

Girne Amerikan Üniversitesi (GAÜ) Erkek Kılıç
ve Kadın Flöre Eskrim takımları, Nevşehir Hacı
Bektaş Veli Üniversitesi’nde gerçekleştirilen
Türkiye Eskrim Şampiyonası’nda büyük bir
başarıya imza atarak; Erkek Kılıç Takımı Türkiye
1.’si; Kadın Flöre Takımı ise; Türkiye 3’üncüsü oldu.

14-16 Mart tarihleri arasında Nevşehir Hacı
Bektaş Veli Üniversitesi’nde yapılan şampiyonada,
GAÜ ) Erkek Kılıç sporcuları Altın Madalyayı
alırken, Kadın Flöre sporcuları ise bronz madalya
aldı.

Girne Amerikan Üniversitesi Eskrim takımı
antrenörü Ömer Aydın yaptığı açıklamada, özveri
ile yapılan çalışmalarının karşılığını aldıkları için
mutlu olduğunu belirtirken, sporcularını bu zorlu
müsabakalarda göstermiş olduğu üstün
başarısından dolayı tebrik edip bu süreçte emeği
geçenlere de teşekkür etti. Aydın açıklamasının
devamında ise şunları söyledi; Üniversiteler Es-
krim Türkiye Şampiyonasının ikinci gününde GAÜ
Erkek Kılıç Takımı (Volkan Şener, Alper Akkuş, Utku
Tüz), ODTÜ ve Bilgi Üniversitesini yenerek Türkiye

Şampiyonu oldu. Ayrıca aynı gün oynanan GAÜ
Bayan Flöre Takımı da (Beril Uslular, Tuğba Nur
Kuru, Tülay Kuruçolak) Türkiye üçüncüsü olarak ik-
inci kupayı üniversitelerine kazandırdı.
Müsabakaların son gününde ise GAÜ Erkek Flöre
takımımız ( Burak İpek, Oğuzhan Beyoğlu,
Doğukan Uğur Balkan), 3. Kupayıda kazanarak,
GAÜ’nün başarısını bir kez daha kanıtladı. Ayrıca,
müsabakaların ilk gününde ise Erkek Kılıç Takımı
sporcusu Volkan Şener Ferdi Türkiye Şampiyonu
oldu.” dedi. 
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Güvende hissetmek, deprem
ile baş etmeyi zorlaştırır

GAÜ, eskrimde Türkiye şampiyonu



Girne Amerikan Üniversitesi (GAÜ)
Smarth Health Spor Koordinatörü Meter
Mevsimler, GAÜ sponsorluğunda, İn-
giltere’de düzenlenen IFBB
şamiyonasında, kendi alanında Dünya
4.’sü oldu.

WBFF’in resmi sporcusu olan Meter
Mevsimler, 2016 yılında Toronto Dünya
Şampiyonasında Dünya 6’cısı olmasının
ardından, IFBB’de 2 farklı klasmanda
yarışmaya katılarak, kendi sikletinde
yarışan 45 kişi arasından, 4. Olmayı
başardı.

Girne Amerikan Üniversitesi (GAÜ) 50 yıla
yaklaşan akademik bilgi birikimi ve deneyimini
paylaşmaya devam ettiği 2017-2018 akademik
yılında, geleneksel olarak gerçekleştirilen ” Genç
Fotoğrafçılar” fotoğraf yarışmasının 6’ıncısını
düzenleniyor.

Fotoğraf sanatı ve fotoğrafçılığa meraklı 14 -
25 yaş arası genç fotoğrafçıların katılabileceği
yarışmanın 1’incilik ödülünün; GAÜ Moldova
Amerikan Üniversitesi’nde tam burslu 1 yıl İn-
gilizce hazırlık eğitimi ve 3000 TL para ödülü
olduğu açıklandı.

Konuyla ilgili GAÜ Halkla İlişkiler ve Etkinlik
Departmanı’ndan yapılan açıklamada,
başvuruların  4 Nisan 2018 Çarşamba gününe
kadar kabul edileceği belirtilirken, GAÜ 6’ıncı
Genç Fotoğrafçılar Yarışmasının ikincilik ödülünün
%100 GAÜ Moldova Amerikan Üniversitesi’nde 1
Yıl Hazırlık eğitimi ve 2000 TL Para ödülü,
üçüncülük ödülünün ise %100 burslu Moldova
Amerikan Üniversitesi’nde İngilizce hazırlık
eğitimi ve 1000 TL para ödülü olduğu ifade edildi.

4 Nisan  2018 tarihine kadar online başvuru
formunun ve fotoğrafın
http://yarismalar.gau.edu.tr adresi üzerinden
gönderilmesi gerektiği belirtilen açıklamada,
yarışmaya katılan eserlerin, 9-13 Nisan 2018 tar-
ihleri arası web sitesi üzerinden halk oylamasına
sunulacağı, halk oylamasının puanlamanın  yüzde
30’unu,  jüri değerlendirmesi ise yüzde 70 ‘ini
oluşturacağı ifade edildi.

Ayrıca GAÜ’den yapılan açıklamada,
yarışmanın amacının, sosyal sorumluluk projesi
olarak fotoğraf sanatçılığını destek olduğu belir-
tilirken, profesyonel hayata adım atan genç ne-
sillere yol göstermek, eğitim hayatlarına katkıda
bulunmak ve geniş kitlelere ulaşarak fotoğraf
sanatçılığı bilincini yaymak olduğunun altı çizildi.

GAÜ 6’ıncı Genç Fotoğrafçılar Yarışması ile il-
gili detaylı bilgi ve başvuru koşullarına,
http://yarismalar.gau.edu.tr web adresi yanısıra,
0392 650 20 00 - 1165 nolu telefondan
ulaşabilecek.
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Mevsimler, IFBB
şampiyonasında
Dünya 4.’sü oldu

GAÜ 6. Genç Fotoğrafçılar
Yarışması’nın başvuruları başladı
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